PORTWEST

B121 - Spodky Thermal

Kolekcia: Zakladna vrstva

Sortiment: OCHRANA DO KAZDEHO POCASIA
Vonkajsia latka: 50% Polyester, 50% Bavlna

Ve

Vonkajsie balenie: 48

Informacie o produkte

Spodky posobia ako tepelna vlozka spodnych koncatin. Prijemny material
velmi dobre drzi teplo.

Zakladna vrstva

Odevy zékladnej vrstve sui vyrobené zo 100% savého polyesteru, ktory
odvadza vlhkost od tela a udrzuje nositela v chlade, suchu a pohodli v
podmienkach ndmahy. Odevy st vhodné pre vSetky ¢innosti a mozu byt
pouzité ako dalSia tepelné vrstva pod oblecenim v chladnom pocasi alebo
ako Sportovy odev pre véacsie pohodlie a lepsi vykon.

OCHRANA DO KAZDEHO POCASIA

Portwest All Weather Protection je vyrobena z vynimocnych tkanin a
vzorov, ktoré umoznuju lahky prechod medzi pracou a volnym ¢asom. Kazdy
odev bol testovany, aby odolal nastrahdm kazdodenného nosenia a bol
navrhnuty a vyrobeny za pouzitia najkvalitnejSich materidlov a Spickovych
technologickych technik, aby bola zaistend Uplnd spokojnost s
opotrebovanim.

Funkcie

- Poskytuje tepelnu a tepelnu ochranu

- Navrhnuté pre komfortné nosenie

- Rebrovany lem pre pohodIné nosenie

- Dostupné v Sirokej Skale firemnych farieb

- K dispozicii vo velkostiach do 5XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Feb-2024)




PORTWEST

B121 - Spodky Thermal
Koéd produktu: 6103430000

Test House

Pracia starostlivost
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Carton Dimensions/Weight

Item
B121BKRXS
B121BKRS
B121BKRM
B121BKRL
B121BKRXL
B121BKRXXL
B121BKRXXXL
B121BKR4XL

Colour
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna

Cierna

Cierna

Weight(Kg)
0.2430
0.2540
0.2660
0.2790
0.2970
0.3100
0.3330
0.3520

Cubic(m?)
0.0565
0.0565
0.0565
0.0565
0.0577
0.0577
0.0577
0.0577

EAN13

5036108381746
5036108227969
5036108227952
5036108227945
5036108227976
5036108227983
5036108227990
5036108381753

DUN14

15036108866363
15036108716101
15036108716095
15036108716088
15036108716118
15036108716125
15036108716132
15036108866370
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